



HÆRVA

Utgiver: Høylandet kommune

Nr. 1/2021 utgivelses uke 4

Neste: uke 6

Manusfrist: 5. februar

Ansvarlig: Servicekontoret Telefon: 74 32 48 00

E-post: postmottak@hoylandet.kommune.no

Politiske møter:

Formannskap: 11. februar

Kommunestyre: 4. mars

Tilbud om koronavaksinering

Vi er nå i gang med vaksineren. Når det blir din tur, vil du noen dager i forveien motta en SMS fra kommunen om at det er din tur i neste uke. Du vil påfølgende mandag bli oppringt med forespørsel om du ønsker å ta denne vaksinen. Vaksineren er frivillig og gratis. Ønsker du å ta vaksinen, får du noen spørsmål du må svare på, samt time til vaksineren.

Skulle du ha behov for skyss for å komme til time, kan evt Frivilligsentralen bistå med skyss. Da ringer du selv til Frivilligsentralen på tlf 950 19 748 og bestiller skyss.

«Har du behov for hjelp til å handle på Coop Prix Høylandet?»

Frivillige ved Høylandet frivilligsentral kan bistå, i utgangspunktet på dagtid mandag – fredag.

Hvis du har behov for hjelp til å handle kan dette gjøres på følgende måte:

*Ta kontakt med frivilligsentralen på telefon 950 19 748 og meld inn behovet.

*Bestill varene selv ved å kontakte butikken. Enten via e-post roger.rosenfors@coop.no eller telefon 74321190.

*Handlehjelpa kan plukke fram varene, hvis ikke de ansatte i butikken har anledning.

*Gi tilbakemelding til Frivilligsentralen at varene er bestilt.

*Butikken registrerer beløpet og sender faktura til deg i etterkant.

PS! Å bruke handlehjelp er gratis!

Bjørg Olaug Grongstad/Daglig leder

Høylandet frivilligsentral

Barnehageopptaket 2021/2022

Søknadsfrist for barnehage tilbudet 2021/2022 er **15.mars 2021**.

Søknadskjema finnes på kommunens hjemmeside: www.hoylandet.kommune.no.

For mer informasjon om barnehageopptaket ta kontakt med styrer Tove Vang tlf 47 300 479.

TAKK FOR INNSPILL!

I adventstida i år ba vi innbyggere om tips hvem de syns fortjente å få en adventsblomst. Vi fikk mange gode innspill. Derfor bestemte vi oss for å dele ut to adventsblomster per uke. Vinnere ble kunngjort på kommunens facebookside.

I tillegg foretok vi en ekstratrekning like før jul, og den heldige vinner ble Johannes Aun Okstad. Takk til alle dere som sendte inn forslag!

Siden det ble vanskelig å gjennomføre de tradisjonelle konsertene og andre arrangement før jul, bestemte vi oss også for å lage en digital adventskalender, for å skape litt «lys i mørketida». Det er så gledelig at de fleste som ble spurt, sendte inn sitt bidrag, og det takker vi så mye for! Vi har fått gode tilbakemeldinger på at dette var et positivt innslag i adventstida. Tusen, tusen takk for alle bidrag til kalenderen!

Kommunen er midt i en prosess med å utforme planer for framtida, og i den forbindelse har vi invitert innbyggere til å komme med innspill på hva dere syns er viktig å tenke på i ulike sammenhenger. Vi har invitert til å gi synspunkter enten på epost, direkte til ordfører på «stand» på Coop og AXL sport, det er sendt ut spørreundersøkelse på facebook, og det er lagt ved skjema i hæva. På grunn av Covid 19 var det dessverre ikke mulig å arrangere grendamøter. Vi har fått en del innspill, og det setter vi stor pris på! De innspillene som er kommet, er veldig nyttig å ha med seg når vi skal foreta ulike vegvalg for framtida. Tusen takk til alle dere som gav deres synspunkter og innspill! De blir tatt med videre i prosessen med utformingen av den endelige planen for Høylandet. Planen vil også bli sendt på høring før endelig vedtak.

Tusen takk til alle sammen!

Ordfører

Oppstart Aspirantkorps på Høylandet

Høylandet skolekorps vil i samarbeid med Høylandet kulturskole starte opp med Aspirant-korps og er åpent for alle som ønsker å bidra som enten medlem eller støttemedlem. Alle treblåsere, messingblåsere og slagverkere ønskes velkommen.

Høres dette interessant ut kontakt:

Per Jonny Skjerve, Rektor kulturskolen: 902 51 429 / per.skjerve@hoylandet.kommune
eller

Geir Joar Werstad, Leder Høylandet skolekorps: 971 41 037 / geirjoar@bestmorstu.no

Mer informasjon:

Hovedmålgruppe er elever på grunnskolen som ønsker å være med i et korps og som ønsker å spille et instrument, blåseinstrument eller perkusjon (slagverk).

Støttemedlemmer er foresatte til medlemmene eller andre som ønsker å støtte Aspirantkorpset i oppstarten.

Korpset stiller med instrumenter og noter mens kulturskolen stiller med lokaler og instruktør/dirigent.

For dekking av utgifter til korpset må medlemmene være innmeldt i Høylandet skolekorps med en medlemsavgift på 250,- kr. pr semester (500,- kr. pr. år), aspirantundervisningen er gratis.

Ønskes det individuell undervisning følger det kulturskolens satser og må meldes inn i kulturskolen, se informasjon på kommunens nettsider.

Øvelsene gjennomføres etter gjeldende smittevernregler.

Vi planlegger med oppstart av øvelsene hver torsdag klokken 14:45 fra og med 4. februar på kulturskolen.

Med første opptreden 17. mai på kirkebakken.

Korona - status

Dette er årets første Hævrautgave og jeg benytter anledningen til å si et Godt Nyttår til alle lesere! Fjoråret ble avsluttet med og 2021 startet med mye fokus på korona, både nasjonalt og lokalt, og jeg ønsker å gi en oppdatering om koronaarbeidet i Høylandet kommune.

Fjoråret ble i stor grad preget av pandemien som i perioder krevde tett oppfølging og omstilling på ulike tjenesteområder i kommunen - samt påvirket hverdagen til alle oss innbyggere.

Siden mars i fjor har kommunens kriseledelse hatt fokus på å sikre en best mulig lokal respons til situasjonen. Kriseledelsen møtes jevnlig der en følger status på situasjonen, avklarere nødvendig oppfølging og informasjonsarbeid. Det holdes jevnlig dialog med Statsforvalteren (ny betegnelse på Fylkesmann fra 1. januar i år), fylkeslegen og kommuner rundt oss for å sikre best mulig oppfølging og koordinering.

Totalt har Høylandet hatt 4 positive koronatilfeller. Det første i april i fjor. (Friskmeldt)

Like før jul og på nyåret har vi hatt noen tilfeller. Status for disse er som følger:

-22. desember: Ett bekreftet tilfelle. Smittesporing og oppfølging ble gjennomført iht. etablerte prosedyrer. Person definert friskmeldt.

-9. januar: Ett bekreftet tilfelle. Smittesporing og oppfølging ble gjennomført iht. etablerte prosedyrer. Person definert friskmeldt.

-21. januar: Nok ett positivt tilfelle og også her ble smittesporing raskt igangsatt. En person ble satt i isolasjon og flere nærkontakter i karantene. Med bakgrunn i smittesporing og kartleggingsarbeid ble 3 skoleklasser og 2 avdelinger ved barnehagen satt i karantene torsdag og fredag siste uke. Dette ble opphevet fredag ettermiddag (basert på mer avklart situasjon) og alle skoleklasser og barnehageavdelinger har vært på plass denne uka. Nærkontaktene har blitt testet og alle svar på første test har vært negative. Dette vil bli fulgt opp med en test nummer to.

Ved positive tilfeller blir det i regi av kommunens **smittesporingsteam** igangsatt smittesporingsarbeid. Basert på dette arbeidet som omfatter kartlegging av sosiale kontakter osv. blir det avklart nødvendig oppfølging. Kommunen kan få informasjon om bekreftede tilfeller kveld som helg, og jeg er takknemlig for at vi har et smittesporingsteam som har sikret rask oppfølging uansett tidspunkt i uka.

Det er viktig å ha et godt tilbud for testing. De siste ukene har det vært et økt behov og flere innbyggere som har ønsket testing - og enkelte dager har det vært opptil 20 personer som har blitt testet. Dette har blitt gjennomført ved Skarlandlåna. Bestilling av testing skjer ved at du ringer enten legekantoret 74 32 49 00 eller koronatelefonen 469 17 811.

I slike tider vil det til tider være en del spørsmål. Kommunens koronatelefon (som besvares av helsepersonell) og kommuneoverlegen (smittevernansvarlig) har viktige funksjoner med å avklare ulike faglige spørsmål - enten fra innbyggere eller situasjoner som kriseledelsen må ta en avklaring på.

I tillegg til nevnte oppfølging innen helse påvirker koronasituasjonen daglig drift på så mange tjenesteområder i kommunen. Dette omfatter bla.

- Skole og barnehage må driftes etter klare smittevernregler. Smittevernarbeidet styres av et trafikkløssystem (grønt - gult - rødt nivå - der rødt nivå har svært strenge smittevernkrav). Ved årets oppstart ble alle landet ungdomsskoler definert på rødt nivå, inkl. Høylandet (ref. Regjeringens pressekonferanse 3. januar). Dette har blitt gjennomført - men nå er alle trinn på skolen og barnehagen definert på gult nivå. Skolen har hatt et år med stor omstilling, der det i perioder og uavklarte situasjoner har vært lagt opp til hjemmeundervisning.

-Helse og omsorgstjenester driftes pr. i dag tilnærmet som normalt med høyt fokus på smittevern. Når det gjelder besøk på sykeheimen må det gjøres avtaler på forhånd. Hvis du er usikker på hvor du skal ringe, kan du ringe «Ansvarshavende 1» på tlf 900 96 845.

-Basert på regjeringen oppfordring og smittevernhensyn er det flere ansatte som jobber fra hjemmekontor innenfor fagområder dette er mulig.

-Renholdsteamet gjør en fantastisk og svært viktig jobb med å sikre godt renhold på ulike bygg og institusjoner.

Vaksinearbeid. Det stilles for tiden stort håp og forventning til vaksinasjonsarbeidet, både nasjonalt og globalt. Status på Høylandet er som følger:

Vaksinasjonsarbeidet startet i begynnelsen av året. Vi har på plass et vaksinasjonsteam som er ledet av helsesykepleier. I tillegg er det flere som bistår med infoarbeid og oppfølging mot de som får tilbud om vaksiner. Vaksineringen blir gjennomført iht. nasjonalt definerte prioriteringer og må gis i to doser (andre dose gis etter tre uker). Pr. nå er gruppen sykehjemsbeboere vaksinert med første dose, og det er også startet vaksinerings av innbyggere i gruppen 85 år+, samt noen helsepersonell. Denne uka er det noen som får andre dose, og som da er fullvaksinert. Koronavaksine er et frivillig og gratis tilbud.

Leveranse/tilflyt av vaksiner er så langt veldig begrenset – men vi håper at Høylandet (og andre kommuner) får tilgang til et større antall vaksiner etter hvert. Det er lagt planer for at en vil kunne starte vaksinerings av en større andel av befolkningen så snart et større lager av vaksiner er tilgjengelig. I utgangspunktet har vi blitt forespeilet en større leveranse av vaksinen fra AstraZeneca i løpet av februar. Som dere sikkert hører i media så er det store diskusjoner knytta til vaksineproduksjon, distribusjon og prioriteringer og leveranse av denne vaksinen vil kunne bli forsinket. Vi avventer videre informasjon om dette fra sentrale myndigheter.

Vi tar mål av oss å gi ukentlig oppdateringer på kommunens hjemmeside/facebookside mht. status i vaksinearbeidet. De som "står for tur" mht. prioritert vaksinerings vil bli informert på sms - og deretter fulgt opp på telefon for å avklare ønske om vaksine og tidspunkt for vaksinerings. .

Nasjonalt er det heldigvis noe nedgang i antall tilfeller, men siste tids utvikling med mer utbredt funn av den britiske virusvarianten i Nordre Follo er til bekymring. Den er dokumentert som mer smittsom og regjeringen har innført inngripende tiltak i Nordre Follo og de 24 omliggende kommunene f.o.m. siste helg for å hindre/begrense videre spredning. Basert på denne situasjonen bes alle som har besøkt dette området i løpet av de siste to ukene om å teste seg og begrense antall nærkontakter inntil testsvar foreligger.

Det legges jevnlig ut informasjon om korona og /eller vaksinearbeid på kommunens hjemmeside og facebookside. Dersom du ikke finner svar på eventuelle spørsmål du måtte ha så kan du ta kontakt med koronatelefonen 469 17 811.

Vi står i krevende tider og jeg ønsker å si en stor takk til alle på Høylandet for at smitteverntiltak tas på alvor, og at vi i fellesskap så langt har klart å unngå en større spredning av viruset 😊 Vi satser på videre godt samarbeid på dette.

V er heldig å bo i flotte naturomgivelser og håper at mange av oss benytter oss av dette nå når dagene blir lysere. Mange savner nok sosiale arenaer, ikke minst gjelder vel det våre unge innbyggere. Iht. nasjonale føringer er fritidsaktivitet for barn og unge under 20 år gjenopptatt. Dette medfører at organiserte fritidsaktiviteter for barn og unge er gjenopptatt i Hållinghallen, og ungdomsklubben er åpen på bestemte tidspunkt i uka. I regi av Frivilligsentralen er det også etablert tilbud om handlehjelp og transport til vaksinerings for de som har behov for det.

Ønsker dere alle en riktig god helg - og ta vare på hverandre 😊

Vennlig hilsen

Liv Elden Djokoto
Kommunedirektør
Leder kommunens kriseledelse

Litt, mye eller helt avstand?

Ved å holde avstand bremser vi korona (covid-19)

Råd til alle i befolkningen

- Husk god hånd- og hostehygiene.
- Du og dine nærmeste kan omgås normalt.
- Hold økt avstand til andre enn dine nærmeste, minst 1 meter.
- Dersom du får symptomer på luftveisinfeksjon må du holde deg hjemme.
- Har du symptomer på covid-19 bør du testes.

Til deg som er nærkontakt eller har vært på reise og skal i

KARANTENE

- Ikke gå på skole eller jobb.
- Ikke ta offentlig transport.
- Unngå besøk.
- Du kan gå tur, men med godt over 1 meters avstand til andre.
- Du bør få andre til å handle for deg. Hvis det ikke er mulig, kan du gjøre helt nødvendige ærender, men hold avstand og bruk munnbind.
- Barn kan omgås de andre i husstanden som normalt, men hold god avstand mellom voksne.
- De du bor med er ikke i karantene.
- Hvis du får symptomer på luftveisinfeksjon, skal du isolere deg og testes.
- Ved positiv test skal du over i hjemmehisolerering.

Til deg som har påvist eller sannsynlig covid-19 og er satt i

HJEMMEISOLERING

- Hold deg hjemme.
- Hold helt avstand til andre du bor sammen med.
- Hvis mulig, bruk eget rom og bad.
- Vask overflater hyppig.
- Få hjelp til å handle.
- Avtal med legen din hvordan du skal følge med på helsetilstanden din.
- De du bor sammen med skal være i karantene.

Fagforbundet Høylandet av.698.

Årsmøtet er flytta til onsdag 17. februar kl 19:00 på Frivilligsentralen.

Sakliste:

Åpning

Konstituering

Årsmelding 2020

Regnskap 2020

Budsjett 2021

Strategi og handlingsplan 2021

Valg

Innkommende saker

Avslutning

Servering!

Påmelding på sms til Fagforbundets tlf 469 39 958 innen 9. februar.

Styret ønsker deg Velkommen!!

EIN STOR TAKK TIL ALLE SOM GA GJEVINSTER OG KJØPTE LODDER AV OSS FØR JUL ADVENTSKALENDEREN VAR EIN LITT ARTI TING OG PRØVE, SÅ KANSJE BLIR DET FLERE GANGER.

Vi prøver oss med fotpleie no utpå nyåret dersom det går greit.

Avsatt datoene, 3. 4. og 5. Mars. Påmelding blir som før på mob.nr 95038716 Tove.

Årsmøte skal vi også prøve og få til i løpet av februar 2021.

HA EITT FINT NYTTÅR TROSS KORONA. TA VARE PÅ HVERANDRE. 🌸

ØIVATN SANITETSFORENING.

Gevinster i julekalenderen.

Gevinstene må hentes på Frivilligsentralen innen fredag **5.februar 2021**.

Skigruppa vil takke alle som støttet gruppas aktivitet gjennom kjøp av kalendere.

En spesiell takk til følgende bedrifter som støttet skigruppa med gevinster i kalenderen:

Axl Sport, Bakkan regnskap AS, Byggmester Kjølstad AS, Coop Høylandet BA, Grannes Maskin, G.Moen Maskin og Transport AS, Høylandsklenning, Høylandet Auto, Høylandet innkjøpslag, Høylandet Klippotek, Intersport Grong, Intersport Overhalla, Kjølstad Saur Bygg AS, Midnoco Tele og Alarm AS, Namas Vekst, Sklet Blikk AS, Smart Media AS, Sørsisnekkeran, Sørsia Service AS, Tyldum Gartneri, Tyldum Gårdsbakeri, Åge Hammer.



Hålonna sanitetsforening

Fastelavn 2021

Søndag 14.02 er det fastelavnssøndag, og Hålonna sanitetsforening selger fastelavnsris på Coop Prix Høylandet disse datoene:

Onsdag 10.02 fra kl 12.00 – 16.00

Fredag 12.02 fra kl 10.00 – 18.00

Lørdag 13.02 fra kl 10 – 16.00

Støtt sanitetsforeninga ved å kjøpe fastelavnsris!

Årsmøte i Hålonna sanitetsforening holdes mandag 22.02 kl 19.00 i fjøsstu hos Åshild Nymo i Storenget.

Saker som ønskes behandla må være styret i hende innen 14.02.2021

For styret, Åshild Nymo, leder

Skarlandstu vurderes solgt.

- I nordenden av bygget er det en leilighet med kjøkken, stue, bad, vaskerom og 2 soverom.

- Midtseksjon (++) har tidvis fungert som kontorfløy.

- I sørenden av bygget er det 4 hybler med felles stue, kjøkken og bad.

Ta kontakt med Kjetil Mørkved (40043434 / kjetil40043434@gmail.com) for å melde evt. interesse.



DEN NORSKE KIRKE

Informasjon om gudstjenester og aktiviteter i Høylandet menighet finnes på facebook: **Kirkene i Høylandet**

Gudstjenester:

7.februar kl. 11.00 Høylandet kirke.

Grunnet pandemien blir det dessverre kun **lukket** dåpsgudstjeneste denne dagen.

Vi håper å kunne treffes til åpen gudstjeneste igjen

7.mars kl. 11.00 i Høylandet kirke.

Andakter på sykeheimen er utsatt på ubestemt tid.

Mer informasjon i neste Hærvå. Tips! Lytt til gudstjeneste på radioen søndager kl. 11.00.

Ta vare på deg selv og de rundt deg i disse dager. Å sende noen gode blikk til hverandre er helt smittesikkert 😊

Høylandet kirkekontor, Randi Skarland, 976 43 925.

NORSK ★ REVYFESTIVAL

BLIR DET REVYFESTIVAL I ÅR?

Det er sikkert mange som lurer på om det blir festival til sommeren. Festivalen er ikke avlyst per i dag, men på grunn av alt som må klargjøres i god tid før festivalen er vi (i samarbeid med arrangementskomiteen) sannsynligvis nødt til å ta en beslutning i løpet av februar. Blant annet er det usikkert om det blir lov med 50 eller 500 i salen og det er usikkert om revygruppene ønsker å ta turen hit. Vi sendte ut en spørreundersøkelse til revygruppene i november, ca. 50% (av de som svarte) ønsket ikke å komme eller var usikre. De aller fleste revygruppene måtte avlyse sine forestillinger og har derfor ikke så mange nummer å melde på.

Kulturdepartementet ønsker ikke å uttale seg om restriksjoner eller støtteordninger så langt frem i tid, men de har forståelse for at det er mange festivaler som ønsker å få konkrete føringer og jobber for å gi oss dette så snart som mulig. Kompensasjonsordningene som ble lagt frem i januar varer i første omgang kun ut juni.

Selv om det fysiske festivalarrangementet kan bli avlyst, er det helt sikkert at konkurransen NM i Revy ikke blir avlyst. Det er viktig at ikke all revyaktivitet stopper opp, vi jobber derfor med både B- og C-plan. Om ikke annet håper vi å kunne arrangere et digitalt NM i Revy. Vi åpner derfor for påmelding som normalt, uavhengig om det blir festival eller ikke.

Arrangementskomiteen er på plass: Else Lona Børstad (Mat- og drikkeansvarlig), John Morten Almås og Olav Grongstad (Arena og logistikk) og Kari Hoff Elden (Sikkerhet), i tillegg til Festivalkoordinatør Kjerstin Tyldum (Salg og service).

Noen av gjengsjefene er også på plass, men vi avventer videre arbeid med dette.

Vi håper at det åpnes for større møteplasser til sommeren slik at vi kan få til ett eller annet for «Hållingan» uansett.

Ina, Hanne, Pål og Kjerstin

NORSK ★ REVYFESTIVAL

Stiftelsen Norsk Revyfestival, Gartlandsvegen 12, 7877 Høylandet | Tlf. 74 32 10 50 | Org. nr. 971 388 676 | www.revy.no

